
  

  

КОМИТЕТ  

ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З  
 

  

30.09.2021                   № 106 

г. Оренбург 

 

  

Об отнесении объектов контроля к 

категориям риска причинения вреда  

охраняемым законом ценностям 

 
 

  В соответствии с пунктами 7, 8, 9, 10, 11  Положения о региональном 

государственном контроле (надзоре) за соблюдением законодательства об 

архивном деле, утвержденного постановлением Правительства Оренбургской 

области от 27 сентября  2021 г. № 855-пп «Об утверждении положения о 

региональном государственном контроле (надзоре) за соблюдением 

законодательства об архивном деле», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить    прилагаемый    Реестр    отнесения    объектов  контроля  к 

категориям риска причинения вреда охраняемым законом ценностям.  

2. Контроль  за   исполнением   настоящего   приказа    возложить   на 

 заместителя председателя комитета Т.С. Семенову. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                       И.М. Останина 

 

 

 

 


